

Not 18 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar:

	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	27.449.891	46.354.246
İhlas Holding A.Ş.	29.839.488	47.419.832
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	34.205.519	32.724.759
Diğer	17.373.219	19.355.811
	108.868.117	145.854.648

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar:

	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	95.621.367	60.522.444
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	5.276.030	3.953.648
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.751.214	2.809.816
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.409.836	2.421.723
Diğer	11.170.654	15.985.245
	116.229.101	85.692.876

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.064.289	2.260.630
İhlas Holding A.Ş.	1.380.061	1.517.462
Diğer	28.185	30.697
	3.472.535	3.808.789

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	31 Mart 2024	31 Aralık 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	17.977.058	21.323.635
İhlas Holding A.Ş.	11.384.008	13.523.273
Diğer	262.906	311.297
	29.623.972	35.158.205

B. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Mal-hizmet ve reklam satışları:

	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	10.113.374	6.063.246
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	779.441	1.310.318
İhlas Holding A.Ş.	14.032.122	15.127.416
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	15.870.315	6.154.897
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	204.726	134.204
İhlas Pazarlama A.Ş.	1.031.012	1.392.278
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	6.473	188.784
Diğer	1.866.052	1.207.017
	43.903.515	31.578.160

Mal-hizmet ve reklam alışları:

	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
İhlas Holding A.Ş.	8.276.968	15.515.685
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	6.722.861	5.021.624
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.853.894	3.467.770
İhlas Net A.Ş.	359.170	463.666
Diğer	84.768	126.837
	17.297.661	24.595.582

C. Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	3.287.343	5.739.993
İhlas Holding A.Ş.	2.059.471	6.412.963
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	4.433.188	850.063
Diğer	1.448.080	495.903
	11.228.082	13.498.922

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	57.661
İhlas Holding A.Ş.	1.235.340	314.039
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	555.335	-
Diğer	155.601	23.440
	1.946.276	395.140

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
İhlas Holding A.Ş.	1.950.502	1.410.057
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	252.716	182.693
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	4.817	3.485
Diğer	27.224	64.046
	2.235.259	1.660.281

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak:

	01 Ocak- 31 Mart 2024	01 Ocak- 31 Mart 2023
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.239.705	1.611.045
İhlas Holding A.Ş.	1.486.476	1.093.342
Diğer	1.929.389	-
	5.655.570	2.704.387

D. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-31 Mart 2024: 13.437.355 TL (2023: 11.734.281 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-31 Mart 2024: 4.747.662 TL (2023: 7.598.555 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline sağlanacak faydalar:

01 Ocak-31 Mart 2024: 2.945.079 TL (2023: 345.583 TL)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.